MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Edital de Convocação (Reunião Ordinária) Nº 10/2024

A Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG, por meio de seu presidente Vereador Vander Lúcio
Moreira,  em conformidade com o Regimento Interno e Lei  Orgânica Municipal  faz saber que, ficam
CONVOCADOS todos os Senhores (as) Vereadores (as) para a SESSÃO ORDINÁRIA, a realizar-se às
19:00 horas, no dia 17/06/2024 (segunda-feira), na sede da Câmara Municipal, na Avenida José
Madureira Horta, nº 190, Centro, Alvorada de Minas, com a seguinte ordem do dia:

Discussão e votação de indicações, requerimentos e ofícios.1.
Discussão e votação Projeto Lei Ordinária 14/2024- Que dispõe sobre a ampliação do limite2.
para abertura de créditos suplementares durante a execução do Orçamento Municipal no
Exercício de 2024, e altera a redação do Inciso II, no art.4 º da lei Municipal nº 1116, de 20 de
dezembro de 2023.

              Fica a cargo dos Presidentes das Comissões Permanentes a convocação dos demais
membros.
            Aos cidadãos que desejarem o direito de fala, durante discussão desta pauta devem
inscrever-se antecipadamente até dia 17/06/2024 às 18:00 horas, diretamente na Câmara Municipal
ou através do WhatsApp (31) 3862-1132.

Alvorada de Minas, 17 de junho de 2024.

Vander Lucio Moreira
Parlamentar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 31/12/2024 às 02:09:11 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
an

de
r L

uc
io

 M
or

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

N
SM

A-
IR

AE
H

-R
ZD

W
V-

B2
PG

7-
I1

Q
XV

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/ANSMA-IRAEH-RZDWV-B2PG7-I1QXV
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/ANSMA-IRAEH-RZDWV-B2PG7-I1QXV

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Edital de Convocação (Reunião Ordinária) Nº 10/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/06/2024 10:01:26
Hash Interno: opk3krnnjvoduaah5jjlwgvicdfadywqrv7cjgmx

Chave de Verificação

ANSMA-IRAEH-RZDWV-B2PG7-I1QXV
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

872.***.***-49 Vander Lucio Moreira Assinado em 17/06/2024 10:04

Esta folha foi gerada automaticamente em: 31/12/2024 às 02:09:11 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
an

de
r L

uc
io

 M
or

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

N
SM

A-
IR

AE
H

-R
ZD

W
V-

B2
PG

7-
I1

Q
XV

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/32/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/ANSMA-IRAEH-RZDWV-B2PG7-I1QXV
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/ANSMA-IRAEH-RZDWV-B2PG7-I1QXV